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Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 
Politechniki Warszawskiej zlokalizowane jest przy ul. Poleczki 19 
na warszawskim Ursynowie. W pobliżu znajdują się przystanki autobusów 
komunikacji miejskiej, metro, wyjazd na trasę A2 oraz lotnisko.

W salach CEZAMAT PW możemy jednocześnie gościć ponad 600 uczestników. 
Na terenie znajduje się kryty parking naziemny dostępny dla gości.

Nasza przestrzeń konferencyjna idealnie nadaje się do organizacji spotkań, 
kongresów, warsztatów, wystaw czy szkoleń, a lokalizacja w pobliżu węzłów
komunikacyjnych umożliwia dogodny dojazd uczestnikom.

https://goo.gl/maps/cywv6Dt8Dmdu6PZm7


Nasza infrastruktura składa się nie tylko z szeregu sal konferencyjnych, 
takich jak aula, sale seminaryjne czy sala multimedialna,
ale również z efektownej strefy ekspozycyjnej w przestrzeni holu 
wraz z przyległą szatnią, przestrzeni sali cateringowej wraz z zapleczem 
kuchennym oraz osobnego budynku parkingu naziemnego.

Infrastruktura jest przystosowana dla osób z ograniczonymi możliwościami 
ruchowymi poprzez dostosowane otwory drzwiowe, eliminację progów, 
dostosowanie dźwigów osobowych i sanitariatów oraz specjalne miejsca 
postojowe dla samochodów osób o szczególnych potrzebach.



Sala w układzie amfiteatralnym wyposażona w system nagłaśniający 
oraz multimedialny, w tym system pętli induktofonicznej dla osób 
słabosłyszących. Główny ekran zbudowany jest z 25 monitorów LCD 
o przekątnej 55ʼʼ. System wideo jest przystosowany do projekcji 4K.

Każdy fotel w auli wyposażony jest w mikrofon, gniazdo słuchawkowe, 
gniazdko elektryczne i system głosowania spersonalizowaną kartą. 

Sala pomieści ok. 240 osób.

Aula



Sala wykładowa płaska z krzesłami dla 216 uczestników, 
z możliwością podzielenia na dwie sale na ok. 108 osób. 

Sala wyposażona w rzutnik i 4 boczne ekrany LCD, nagłośnienie, 
mikrofony stacjonarne i bezprzewodowe. 

Pomieszczenie z dostępem do światła dziennego i systemem żaluzji zaciemniających.
Istnieje możliwość dowolnego ustawienia krzeseł.

Sala wykładowa



Pomieszczenie zlokalizowane jest na pierwszym piętrze budynku.
Idealne do pracy z mniejszymi grupami.

Sale wyposażone w nagłośnienie, rzutnik, laptop – idealna do pracy 
z mniejszymi grupami.

Sala może pomieścić ok. 50 osób.

Sala seminaryjna



Sala multimedialna dla 16 osób przy układzie stołów „w prostokąt”. 

Sala wyposażona w wysokiej jakości infrastrukturę techniczną 
do prowadzenia konferencji i telekonferencji.  

Sprzęt dostępny w sali to m.in.: ekran dotykowy, składający się 
z dziewięciu monitorów 45′′ każdy, kamera panoramiczna dookólna, 
rzutnik dokumentów, laptop, serwer, tuner satelitarny, porty wejścia w stołach.

Sala multimedialna VIP



Pokój do rozmów oddzielony jest od korytarzy przeszkloną ścianą 
z możliwością opuszczenia rolet osłaniających. 

Sala wyposażona jest w nagłośnienie, tablicę, rzutnik multimedialny 
oraz ekrany telewizyjne. 

Sala spotkań dla ok. 15 osób.

Pokój rozmów



Hol główny o powierzchni 325 m , zlokalizowany 
na parterze pomiędzy Aulą a salami wykładowymi.

Może służyć jako powierzchnia promocyjna, wystawowa lub bankietowa.

Hol wyposażony w duży ekran umożliwiający pokazywanie dodatkowych materiałów.

Przestrzeń ekspozycyjna / wystawowa
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W sali istnieje możliwość zorganizowania cateringu, szkoleń 
lub zajęć warsztatowych.

Do dyspozycji klientów jest profesjonalne zaplecze kuchenne 
(chłodnie, zmywarka 90-sekundowa, piec, palniki) oraz system nagłośnieniowy.

W sali znajdują się stoły z miejscami dla 24 osób. Istnieje możliwość przearanżowania
ustawienia i dostosowania do potrzeb najemcy.

Sala cateringowa



Jeżeli są Państwo zainteresowani 
naszą ofertą, zapraszamy do kontaktu!

Grzegorz Dziedzic
e-mail: grzegorz.dziedzic@pw.edu.pl
tel.: +48 22 182 11 58
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